Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 01/2022
Edital de Convocação para as Provas Objetivas

07 de dezembro de 2022

O MUNICÍPIO DE CATIGUÁ torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA do Processo Seletivo Nº 001/2022 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA PVO
1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do Processo Seletivo Nº 001/2022 da Prefeitura Municipal de

Catiguá/SP serão realizadas no dia 18 DE DEZEMBRO DE 2022.

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  08h00min     Fechamento dos Portões:  08h45min

VAGA LOCAL

Professor de Apoio

E.M.E.F. “SERAFIM SANCHES”
Rua José Serafim, Nº 134 – Santa Isabel, Catiguá/SP

Professor PEB I - Educação Básica

Professor PEB II - Artes

Professor PEB II - Educação Especial

Professor PEB II - Educação Física

Professor PEB II - Inglês

Catiguá/SP, 07 de dezembro de 2022

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA
Prefeito Municipal

		2022-12-07T13:30:40-0300
	CLAUDEMIR JOSE GRAVA:15789026818